et dampnis omnibus michi illatis plenam satisfactionem michi facere magestas regia vestra velit, preterea cum paratus sim seruire et obedire vestre regie dignitati, si placet vobis, meam caualleriam dignemini plus solito augmantare et in certo loco eam eciam assignare.

3

Del mismo rey D. Felipe a los dichos condestable y gobernador, remitiéndoles una súplica de Roy Díaz de Oyón.

Paris, 8 de agosto de 1277.

[f. 1 v.]

Pro Roy Diaz dOyon (1) milite.

Ph[ilippus], Dei gratia Francie rex, dillectis et fidelibus suis Humberto de Bello ioco domino montis Pancerii, Francie conestabulario, consanguineo suo, et Eustachio de Bello marchesio gubernatori regni Nauarre, salutem et dillectionem. Mittimus vobis suplicationes Roy Diaz dOyon militis nobis factas, sub sigillo nostro cum presentibus interclusas. Mandantes vobis quatinus dictas suplicationes pro vt ad bonum statum regni Nauarre pertinere noueritis, ac pariter regine Nauarre commoditatem respicere, pansatis meritis suplicantis, faciatis quod videritis faciendum. Datum Parisius die dominica ante festum beati Laurentii.

4

Súplica de Roy Díaz de Oyón al rey, a la cual se refiere la carta anterior.

[f. 1 e.]

Sequitur suplicatio ad dominum regem.

Illustrissimo domino ac presidio singulari inter reges et principes orbis terre, domino Ph[ilippo], Dei gratiam francorum regi. Roy Diaz dOyon, miles et vasallus domine Johanne regine Nauarre, flexis

(1) *Oyón*, villa en la provincia de Álava, partido judicial de Laguardia.

genibus, osculamem manuum ymo pedum vestre regie magestati. Tenore presentium patefiat qualiter ego tenui castrum Sancti Vincencii de la Sozsierra (1), in quo quidem castro plures expensas feci in custodiendo et parendo vt securius vallerem custodire; qua propter vestri regali magestati suplico reuerenter ut de expensis et de mea caualeria, quam gubernator propter hodium noluit michi dare plenam satisfactionem, michi magestas regia velit facere.

5

Del mismo rey al gobernador de Navarra, para que se informe de lo que Juan Núñez, vasallo de Santa María, tenía y perdió en Castilla por causa de los sobrinos del dicho rey.

Paris, 18 de febrero de 1277.

f. 1 v.

Pro domino Johanne Nuniz.

Ph[ilippus], Dei gratia Francie rex, gubernatori regni Nauarre, salutem. Mandamus vobis quatinus adiscatis seu inquiratis pro vt potueritis dilligenter quantus est valor terre quam Iohannes Nuniz vasallus Sancte Marie, fidelis noster, habebat hereditarie in Castella, quum ipsam pro facto nepotum nostrorum amisit, et in quibus rebus consistebat dicta terra et si idem Iohannes in manu sua aliquid inde tenet nobis, qui[d] super hiis inveneritis quam citius poteritis comode nostris litteris intimantes. Datum Parisius die jous post Brandonos (2).